

FORMATO PARA MODIFICACIÓN DE ÓRDENES DE COMPRA

Tienda Virtual del Estado Colombiano

Número de Orden de Compra a modificar: **3320**

Número de modificación de la Orden de Compra: **1**



Entidad Compradora:

Servicio Nacional de Aprendizaje SENA Regional Cauca

Nombre del solicitante:

Darany Encarnación Alonso

NIT:

899.999.034

Proveedor:

Crystal S.A.S

Teléfono de contacto:

3134519759

Tipo: Modificación de la Orden de Compra

Tipo

Justificación de la modificación o de las acciones a realizar

Se requiere modificar las cantidades, de tal suerte que la compra se ajuste a los lineamientos de entrega de donación a los funcionarios del SENA.

Modificación Información general

Nombre del campo	¿Requiere modificación SÍ/NO?	Datos actuales	Nuevos datos
Actualizar supervisor	NO	Nombre del supervisor actual	Nombre nuevo supervisor
Fecha de vencimiento	Ampliar/fecha	Fecha vencimiento actual	Nueva fecha de vencimiento
Dirección y/o teléfono	NO	Dirección / teléfono actual	Nueva dirección / teléfono
Gravámenes adicionales	NO	Gravamen(es) actual	Nuevo(s) gravamen(es)

Modificación de artículos y servicios

Tipo de modificación según C.C.	Número de la línea	Nombre del artículo	Información actual			Información presupuestal			Resumen de modificaciones		
			Cantidad	Unidad de medida	Precio unitario	Total	Region	Concepto	Cantidad	Unidad de medida	Precio unitario
Modificación de artículo o servicio	6	Kit Juan de moda Otros Da 1 a 100- H	30	unidad	\$ 85.000,00	\$ 2.550.000,00	10015	Kit Juan de moda Otros Da 1 a 100- H	27,0	unidad	\$ 85.000,00
Modificación de artículo o servicio	7	Kit Camisita sport o informal Otros Da 1 a 100- H	30	unidad	\$ 68.000,00	\$ 2.040.000,00	10016	Kit Camisita sport o informal Otros Da 1 a 100- H	34,0	unidad	\$ 68.000,00
Modificación de artículo o servicio	3	Kit Bata o blusa de labor Otros Da 1 a 100- M	15	unidad	\$ 38.000,00	\$ 570.000,00	10017	Kit Bata o blusa de labor Otros Da 1 a 100- M	17,0	unidad	\$ 38.000,00
TOTAL						\$ 5.160.000,00					\$ 5.253.000,00

Nombre: Juan Darany Encarnación Alonso
Documento de identidad: 17.655.788
Fecha Elaboración: 27-08-2015

Nombre: Alfonso
Documento de identidad: 97116000
Firma de Proveedor: [Firma]

Valor total del IVA en la Orden de Compra: \$ 1.009.120,00
Valor total del AUI en la Orden de Compra: \$ 0,00
Valor total gravámenes adicionales en la Orden de Compra: \$ 0,00
Valor total de la Orden de Compra: \$ 7.316.120,00